
Obsah prezentace

Strana       2-59 Novinky letniček a trvalek Syngenta
Strana     60-76 Novinky okrasných trav a cibulovin Hogendoorn
Strana     77-99 Novinky zeleniny a jahod Hishtil, Syngenta a Floranova
Strana 100-104 Výsledky testu pěstování rajčat na více výhonů
Strana 105-119 Žebříčky nejprodávanějšího drobného ovoce, zeleniny a bylinek
Strana 120-127 Zákaznický servis, logistika, objednávání
Strana 128-142 Marketingový servis – etikety, banery, infocedule…
Strana 143-151 Fanouškovské zboží pro milovníky zahradničení



Novinky Syngenta



Pelargonium Interspecific Mojo®



Pelargonium Interspecific Calliope®L - Calliope ®M

Calliope® M Dark RedCalliope® L Rose Splash



Mojo Dark Pink Mojo Cranberry Splash Mojo Scarlet

Mojo Dark Red Mojo Salmon Mojo White

• 6 barev
• Uniformní série
• Vynikající vlastnosti 

jako Calliope

• Dark Red je 
pozdnější ale 
dostatečně raná 
pro prodej na 
začátku sezony. 

Pelargonium Interspecific Mojo®



Scarlet

Pelargonium Interspecific Mojo®

Salmon Dark Red
White

Dark pink Cranberry
Splash



Pelargonium Interspecific Pretty Little



Petunia hybrida Sanguna ® - Sanguna® Mega     

Sanguna Mega Rose Vein Sanguna Mega Purple VeinSanguna Mega Pink Vein



Petunia hybrida  Sanguna® Mega Purple

• Časné kvetení
• Velmi dobré odnožování
• Květy po celém povrchu 

rostliny
• Typická fialová barva květů
• Časné kvetení
• Kompaktní vzrůst - menší 

potřeba retardantů
• Vhodná pro hustší produkci 



Mango Punch

Petunia hybrida  Fun House

• Speciální barvy
• Velké květy
• Habitem podobná sérii Sanguna
• Dobře rozvětvuje
• Raně kvete



Petunia hybrida  Fun House

Peach Melba

Ruby Glow



Petunia hybrida  Shortcake Blueberry a Raspberry

• Trvalý vzor květů
• Kulatý tvar
• Vynikající rozvětvování
• Dobrá trvanlivost
• Vhodná k sérii Dekko



Petunia hybrida  Shortcake Blueberry a Raspberry



Magenta

Petunia hybrida  Itsy
• Květy malé velikosti - podobné 

Bakopě
• Zpočátku zaoblený a poté 

převislý tvar
• Extrémně dobrá odolnost vůči 

měnícím se povětrnostním 
podmínkám, horku

• Silné odnožování
• Tolerantní vůči kolísání pH
• Unikátní druh petúnie 



Petunia Itsy White vs Bacopa

Petunia hybrida  Itsy versus Bacopa



Petunia hybrida  Itsy Light Pink



Calibrachoa hybrida  Cabrio Dark Red

• Převisající kompaktní 
habitus

• Velké květy
• Rané kvetení
• Snadná produkce
• Nová barva v serii



Calibrachoa hybrida  Callie® Deep Orange Imp.

• Vylepšené rozvětvování
• Ranější kvetní
• ≥K12, závěs, mix
• Snadná produkce



Calibrachoa hybrida  Callie® Double

Double Light Blue

Double Rose Dark Eye

Double Magenta

Double Rose

• Převisající kompaktní habitus
• přirozeně dobře rozvětvuje
• Snadná produkce

• Celá serie je vyrovnaná v 
růstu a ranosti



Calibrachoa hybrida  Callie® Double Pastel Pink

• Převisající kompaktní habitus
• přirozeně dobře rozvětvuje
• Snadná produkce

• Celá serie je vyrovnaná v 
růstu a ranosti



Dahlia hybrida  Dahlegria White

• Ranější
• Tolerantnější k padlí

• Velké bílé květy až 10 cm
• Jednoduché květy přitahující včely
• Velmi tmavé listy
• Snadná kultura
• Velmi dobře rozvětvuje

• 10 barev v sérii



Dahlia hybrida  Sincerity Bronze Orange

• Prémiový segment
• Obrovské květy 15 cm
• Vynikající na záhony a do velkých 

květináčů



Dahlia hybrida  Collection Coral Pink

• Kolekce velkokvětých variet
• plné květy
• Vynikající na záhony a do velkých 

květináčů



Lantana hybrida  Bandana Gold

• Přirozený kompaktní habitus a 
rozvětvování

• Velké květy
• Produkce K10 cm +



Lantana hybrida Bandolista

• První převisající
série 

• Velmi dobře 
rozvětvuje

• Do závěsů, horké 
klima

• 4 barvy v serii

Chili

Coconut



Osteospermum ecklonis Tradewinds® Orange

• Nová intenzivní barva
• Velmi raně kvete
• Dobře rozvětvený habitus
• Středně velké květy



Salvia farinacea Velocity Silver

• Silné bílé květy
• Stříbřité olistění
• Dobře rozvětvený uniformní 

habitus
• Pěstování bez retardace

• Ideální pro letní kombinace



Portulaca umbraticola Pazzaz Nano

• Přirozeně 
kompaktní habitus

• Velmi raně kvete
• Snadná produkce
• Bez retardace

• Tolerantní k horku 
a suchu

Orange Purple Fuchsia

Yellow Hot Pink White



Záhonovky



Canna x generalis Cannova Red Golden Flame

• Atraktivní barva květu

• Velmi dobré bazální rozvětvování
• Tolerantní k nižším teplotám → 

ekonomická kultura

• Uniformní



Impatiens walleriana Imara



Impatiens walleriana Imara White Imp.

• Velmi tmavé olistění
• Bohatší kvetení

• Velmi dobře rozvětvuje
• Velmi vysoká odolnost k padlí

• Ideální do hrnků a paků



Catharanthus roseus Cora XDR Pink Dark Eye

• Nahrazuje var. Punch
• Větší květy intenzivnější 

barvy a lepší tvar

• Vysoce rezistentní k 
chorobám (Phytophtora
nicotianae)

• Snadné pěstování
• Velmi dobře rozvětvuje
• Paky, hrnky



Gazania rigens Kiss Yellow Imp.

• Kompaktní habitus a bohaté kvetení
• Do paku a K9 cm
• Snadná produkce i při menším 

sponu
• 10 dní ranější než Gazoo nebo Big 

Kiss

• umožňuje ranější produkci



Petunia pendula FotoFinish Red Imp.

• Ranější kvetení
• Lepší rozvětvování
• Lepší vzrůst a kvetení

• Dobře programovatelná produkce 
díky ranému a bohatému kvetení

• Snadné pěstování s nižší potřebou 
PGR



Petunia pendula FotoFinish

Carousel Tye Dye



Pink Delight

Petunia miliflora Picobella Pink Delight



Verbena hybrida  Obssesion Purple Shades with Eye

• Nová barva
• Lepší kvalita květů než Blue/Eye

• Kompaktní habitus
• Velmi dobré rozvětvování
• Vysoká uniformita mezi barvami
• Produkce - paky, malé hrnky



Trvalky



Popisek

Aromatico v prvotřídní kvalitě od června do září



Aromatico Forte Blue

Vyšlechtěna pro pěstování přes zimu, nebo 
jako kvetoucí v prvním roce. Nehrnkujte 
dříve jak v 19. týdnu pro letní prodej a 35. 
týden pro přezimování. Pro časnější 
hrnkování pak použijte Aromatico Blue 

11245600

Více vzrůstná(Forte) než ostatní variety Vintro, 
takže je vhodnější pro větší květináče

Dostupná od 19. týdne

Místo Německo
Hrnkování          36. týden
Foto 20. týden
Velikost hrnku 13 cm

Lavandula angustifolia Aromatico Forte Blue



Lavandula Vintro

• Vintro Tall Grey 
Blue

• Vyšší typ stejně jako
Munstead

• Sytě šedé olistění, 
dlouhé květní stonky

• Vintro Pearl
• Bílá/narůžovělá barva 

květu
• Výjimka u Vintro 

také vhodná pro jarní 
produkci (Aromatico)

• Vintro Blue
• Intenzivní 

purpurově/modrá barva
• První volba, osvědčená 

genetika

• Vintro Bee Blue
• Výborně zaplní 

květináč, ale zůstane 
kompaktní

• Vintro Compact Iris
• Krátké květní stonky



Příklad produkce levandule Vintro

Hrnkování brzký podzim, prodej Duben/Květen



Lavandula angustifolia Scent Explosion Early

Blue Scent Early White Scent Early

Blue Scent Early / White Scent Early

Produkční forma

Počet semen 6-8 semen 10-12 semen

Doporučená 

velikost květináče

10.5-13 cm 15-17 cm

Číslo materiálu 11069141 11069140



Blue Scent Imp. White Scent Compact

Blue and White Scent 
Compact

Produkční forma

Počet semen 6-8 semen

Doporučená 

velikost květináče

10,5-12 cm

Číslo materiálu 11171660

Pro větší květináče Scent
Explosion Early

Lavandula angustifolia Scent Explosion Compact



70098109 
Hunky Dory White

Foto týden 29

Delfinium grandiflorum Hunky Dory White

Nahrazuje Delfix White



70098110 
Hunky Dory Sky Blue

Nahrazuje Summer Blues 

Delfinium grandiflorum Hunky Dory Sky Blue

Foto týden 29



Hunky Dory Blue

Nahrazuje Delfix Blue

Delfinium grandiflorum Hunky Dory Blue

Foto týden 29



70115182
Prairie Blaze Mix

Nahrazuje Echinacea Cheyenne Spirit (Kieft)
Varieta Syngenta Flowers
Více uniformní mezi barvami

Místo produkce       Německo, venku
Velikost hrnku          17 cm
Plug 1 XTL72
Hrnkování týden      15
Foto týden 29

11171659 11226322

Složeí mixu

Orange Sunset 20%

White 25%

Rose 20%

Golden Yellow 25%

Vintage Lime 5%

Green 5%

Echinacea purpurea Prairie Blaze Mix 



Cheyenne Spirit vs Prairie Blaze mix

Cheyenne Spirit vs Prairie Blaze mix



• Prairie Blaze 
Mix

• Prairie Blaze 
Vintage Lime

• Prairie Blaze 
Orange Sunset

• Prairie Blaze 
Golden Yellow

• Prairie Blaze 
Green

• Prairie Splendor 
Compact White

• Prairie Splendor 
Compact Rose

• Prairie Splendor 
Compact Dark Rose

Echinacea purpurea Prairie Blaze 



70074124 
Erysistible Yellow

Erysimum linifolium Erysistible

70074132 
Erysistible Tricolor

70074127 
Erysistible Magenta



70079880 
Erysistible Sunset Imp.

10950263

Jaro
Gilroy

Jaro
Enkhuizen

Erysimum linifolium Erysistible Sunset Imp.

Erysistible je zpět ! 
S kompaktnějšími květními 
klasy a výraznými barvami 
květů.



70097013 
Western Star Taurus 
Imp.

Nahrazuje Leucanthemum Western Star 
Taurus 

Jeden týden ranější než Taurus se stejným 
habitem.
Jelikož je Leucanthemum z hlediska 
kvetení dlouhodenní rostlinou, je nesporně 
velkou výhodou mít v sortimentu raně 
kvetoucí Leucanthemum.

Leucanthemum Western Star Taurus Imp.

11245601



Zephyr Blue

11247319

Nový druh v sortimentu

Perovskia miluje teplo, je tolerantní 
k suchu, a snadněji zvládá 
studené a vlhké zimy. Kvete od 
července do října. 
Dostupná od 15. týdne

Perovskia atriplicifolia Zephyr Blue



Dazzling Night

Nový druh v sortimentu
Rozdíly ve srovnání s V. bonariensis : 
• Kompaktní habitus (výška 30-40 cm)
• Snadná produkce jako letní trvalka

Verbena rigida Dazzling Night

11236459



70117678
Bronze Curls

Carex comans Bronz Curls

Nahrazuje Carex comans
Bronco



70117048
Bunny Tails

11236133

Německo, venkovní produkce
Hrnkování týden 15
Foto týden 24
3 XTS plugy v 17 cm květináči

Lagurus ovatus Bunny Tails

Nový druh v sortimentu



Melinis nerviglumis Karoo Queen

Nový druh v sortimentu



Novinky Hogendoorn  



Sortiment vegetativně množených trav ze sadbovačů
→ K 12-13 cm

Velikost sadbovačů
45 -140 buněk
dle druhu a 
dodacího týdne.

Dodací týdny:
12, 18, 22, 26 



Sortiment vegetativně množených trav ze sadbovačů
→ K 12-13 cm

Velikost sadbovačů
45 -140 buněk
dle druhu a 
dodacího týdne.

Dodací týdny:
12, 18, 22, 26 



Sortiment vegetativně množených trav ze sadbovačů
→ K 12-13 cm

Velikost sadbovačů
45 -140 buněk
dle druhu a 
dodacího týdne.

Dodací týdny:
12, 18, 22, 26 



Pennisetum alopecuroides Hameln Gold (sadbovač 104)

Sortiment vegetativně množených trav ze sadbovačů
→ K 12-13 cm



Pennisetum alopecuroides Little Bunny (sadbovač 84)

Sortiment vegetativně množených trav ze sadbovačů
→ K 12-13 cm



Sortiment vegetativně množených trav z K9 cm
→ K 17 cm

• Více jak 60 variet v K9 cm
• Min. množství jen 24 květináčů 

od variety
• Dodací týdny: 12 a 18
• Pro přímý raný prodej nebo 

rychlé dopěstování ve větším 
květináči v témže roce



Sortiment vegetativně množených trav z K9 cm

• K9 cm - dodací týden 12



Sortiment vegetativně množených trav z K9 cm

• K9 cm - dodací týden 12



Pennisetum alopecuroides Foxtrot (K9 cm)

Sortiment vegetativně množených trav z K9 cm 
→ K 17 cm (foceno v srpnu)



Sortiment vegetativně množených trav z K9 cm



Sortiment Hebe

Kód Skupina Odrůda
Rostlin/ 

sadbovač

12 18 22 26 36

100634 hebe Hebe 'Emerald Gem' 143 143

100636 hebe Hebe 'Golden Esk' 143 143

100659 hebe Hebe pinguifolia 'Sutherlandii' 143 143



Golden Esk

Sortiment Hebe

Emerald Gem Sutherlandii



Sortiment cibulovin a kořenů Hogendoorn



Sortiment cibulovin a kořenů Hogendoorn - ukázka 

Vysvětlivky:Cibule 8-10 cibule velikosti 8-10 mm
Kořeny pro P9 doporučený květináč 9 cm
Kořeny pro C1 doporučený květináč 1 litr

Kód Varieta Velikost Cena za kus
Kusů v 
balení

ALKARATA Allium karataviense Cibule, 14/+ 7,70 Kč 400
AMBELLAD Amaryllis belladonna Cibule, 20/22 42,30 Kč 100
ASNAPDOM Aster n.-a. 'Purple Dome' Kořeny pro C2 14,40 Kč 200
CRCDOROT Crocus chrysanthus 'Dorothy' Cibule, 5/+ 2,90 Kč 500
1CYHEDER Cyclamen hederifolium Cibule, 10/13 9,30 Kč 300
HEFREFLE Hemerocallis 'Fragrant Reflections' Kořeny pro C1 18,00 Kč 200
HIDRED Hippeastrum dark red Cibule, 24/26 106,00 Kč 50
HOAVOCAD Hosta 'Avocado' Kořeny pro P9 19,60 Kč 150
IRSPPARF Iris sib. 'Pink Parfait' Kořeny pro P9 19,60 Kč 150

Narcissus 'Doll Baby' ® Cibule, 12/+ 6,10 Kč 500
PALDBDNE Paeonia 'Boule de Neige' Kořeny pro C3 84,80 Kč 50
TUAELITE Tulipa 'Apeldoorn's Elite' Cibule, 12/14 6,40 Kč 450
ZAAETHIO Zantedeschia aethiopica Cibule, 12/14 33,00 Kč 100

Celkem 4.100 položek



Sortiment cibulovin a kořenů Hogendoorn



Děkuji Vám za pozornost 

www.plantana.cz - v sekci produkty najdete i jiné 

prezentace a katalogy z naší široké nabídky

http://www.plantana.cz/


Zelenina a jahody 2024



• sadba pouze z Izraele
(na fotce vpravo)
• kvalitní silné rostliny
• spolehlivost dodávek
• rychlejší dopěstování

Změny v semenáčové zelenině



sadba  Hishtil  

sadbovač XT260
3 dodací týdny  11,14,16

• tyčková rajčata
• balkonová rajčata
• papriky
• lilek

osivo FloraNova

balení 250 nebo 1000 semen

• balkonová rajčata
• balkonové papriky
• balkonový lilek
• balkonové okurky
• bazalka





Semenáčová zelenina  - větší profil



2 týdny po nahrnkování



Sortiment paprik

• 1
• 2
• 3



Sortiment pálivých paprik



Sortiment rajčat

• 1
• 2
• 3



Sortiment rajčat

• 1
• 2
• 3



Sortiment  balkonových rajčat



Podnadpis
• 1
• 2
• 3

Lilek
Podnadpis
• 1
• 2
• 3



Podnadpis
• 1
• 2
• 3

Osivo Floranova – jen výběr z katalogu





Podnadpis

• 1
• 2
• 3

Podnadpis
• 1
• 2
• 3



Podnadpis
• 1
• 2
• 3

Osivo jahod Floranova



Převislé stáleplodící

• Fragoo Pink
• Fragoo Rose
• Fragoo White
• Summer Breeze Rose    
• Summer Breeze White
• Summer Breeze Cherry
• Ruby Ann
• Elan

Jahody – sadba Syngenta 
Záhonové stáleplodící (do nádob)

• Fragoo Pack White
• Rowena



• Ruby Ann

• Fragoo Rose

• Fragoo Pink

• Fragoo White

• SummerBreeze Rose

• SummerBreeze White

• SummerBreeze Cherry



Podnadpis
• 1
• 2

• 1
• 2
• 3

Hrnkováno i foceno současně

Ruby Ann

Fragoo Rose kvete 
i na šlahounech Fragoo White plodí brzy

Fragoo Pink plodí brzy
SummerBreeze Rose a White bohatě kvetou

Elan bez 
plodů a 
květů



Rowena x  White Pack
Podnadpis
• 1
• 2
• 3



• zdravé silné rostliny 
• dobrá odolnost vůči počasí
• plodí nad listy  
• vysoký výnos
• kónický tvar plodu
• hm. plodu 20-25g
• Brix 9-11

Rowena- stáleplodící



Možná bude i v sadbě

Lesní jahoda Mignonette



• stejný sortiment
• větší profil roubu
• stejná doprava
• vyšší přepravní teplota
• menší přepravní ztráty 

Roubovaná zelenina 2024



Test roubovaných rajčat na více výhonů



Podnadpis
• 1
• 2
• 3

na 1 výhon na 2 výhony                                 na 3 výhony



Sklizeň vícevýhonových rajčat Cookie
- stejná výška rostlin  
• Jeden výhon      12 vijanů        142 plodů                              3,55 Kg

• Dva výhony        12 vijanů        148 plodů      
14 vijanů        163 plodů  (celkem 311)        7,77 Kg

• Tři výhony           14 vijanů       133 plodů
16 vijanů       155 plodů
13 vijanů       124  plodů (celkem 412)        10,3 Kg 



Podnadpis
• 1
• 2
• 3

3,55 Kg                               7,77 Kg                                 10,3 Kg                            



Příště … test na 4 výhony…          

Děkuji Vám za pozornost 



Nejprodávanější odrůdy drobného 
ovoce, zeleniny a bylinek



Proč žebříčky prodejnosti?

• Jako inspirace pro pěstitele, kteří chtějí začít
• Jako zajímavost pro ty, co už pěstují
• Odrůdy osvědčené v našich podmínkách >>>

> Větší známost mezi spotřebiteli
> Větší jistota prodeje



Nejprodávanější drobné ovoce
Kanadská borůvka

1. Reka – protože je nejranější a má velké chutné plody
2. Blue Dessert – protože nejvíce plodí



Nejprodávanější drobné ovoce
Maliny

1. Heritage – známá odrůda, remontantní, tmavočervené plody
2. Golden Everest – nezvyklé žluté plody, remontantní
3. Little Sweet Sister – zakrslá na balkon nebo do menší zahrady



Nejprodávanější drobné ovoce
Ostružina

1. Navaho Summerlong – bohatě a dlouhodobě úrodná, bez trnů
2. Little Black Prince – zakrslá na balkon nebo do menší zahrady



Nejprodávanější drobné ovoce
Srstka

1. Crispa Darling – červené velké plody, nejlepší chuť a vůně
2. Crispa Goldling – žluté velké plody, sladká chuť



Nejprodávanější drobné ovoce
Jahody

1. Eternal Love – stáleplodící s výbornou chutí
2. Alexandria – chuť a vůně lesních jahod, ale větší plody
3. Frutium Bonneure – jednouplodící s obřími plody, velmi sladká



Nejprodávanější drobné ovoce
Rybíz

1. Jonkheer van Tets – známá klasika
2. Black Marble – obří černé bobule, krásně voní



Nejprodávanější drobné ovoce
Ostatní sortiment firmy Lubera

1. Křen Karl der Grosse – rychlé dopěstování ze sadbovače
2. Minikiwi Super Issai – samosprašné, zimuvzdorné
3. Josta Jodeli – jediná sladká josta na trhu



Nejprodávanější roubovaná zelenina
Okurky

1. Lucky – cenově dostupná a úrodná hadovka
2. Derby – výborná a plodná minihadovka
3. Restina – jediná roubovaná nakladačka



Nejprodávanější roubovaná zeleninaj

Melouny
1. Edom Mountain – vodní meloun, největší plody
2. Ingrid – vodní meloun, více plodů
3. Anasta – nejznámější cukrový meloun, vysoký obsah cukru



Nejprodávanější roubovaná zelenina
Rajčata

1. Cookie – žíhané koktejlové rajče s výbornou chutí
2. Gusta Mini Red – velmi sladké cherry rajče
3. Paola – rané kulaté rajče výborné chuti



Nejprodávanější roubovaná zelenina
Papriky

1. Lamuyo – raná masitá červená paprika s dlouhými plody
2. Lipari – chutná a trvanlivá kapie
3. Jericho – tlustostěnná červená úrodná paprika



Nejprodávanější roubovaná zelenina
Ostatní zelenina

1. Cuketa Kimber – úrodná a odolná cuketa
2. Lilek Baluroi – nenáročný a úrodný, velké plody
3. Bazalka na kmínku Greco Bonsai – možnost stříhat po celý rok



Nejprodávanější bylinky
1. Levandule 
2. Máta 
3. Tymián 
4. Rozmarýn
5. Majoránka
6. Petržel
7. Bazalka
8. Šalvěj
9. Oregáno
10.Meduňka



Zákaznický servis



Tým zákaznického servisu

• Kamila Suchá - logistika, fakturace

• Katka Zemanová - logistika, fakturace

• Katka Chlupová - koordinace objednávek

• Tereza Macková – propagační materiál



Obsah

• Doprava

• Objednávkové formuláře a aktuální nabídky 



Logistika – shrnutí jarní sezóny 2023

• Ukončení dodávek muškátů v paperpotech z Polska
- nahrazeno pevnými platy Xcarrier
- praktická manipulace s platy a jejich převoz

• Hishtil paletizace a třídění
- lepší systém stohování krabic na paletách
- rychlejší způsob třídění zboží

Doprava



Doprava sadby lilkovitých rostlin (rajčata, papriky, lilky)

• Roubovaná i semenáče – speciální režim fytokontroly na hranicích EU
• Proto vozíme pouze v týdnech 11, 14 a 16



Způsoby objednávání sadby 
Pořadí podle našich doporučení:

1. Aktuální dostupnost Syngenta – každý den aktualizace (na www.plantana.cz)

2. Ceník (e–objednávka) – ceny po slevě, zboží všech dodavatelů, bez 
aktualizace dostupnosti (na www.plantana.cz)

3. Nabídky na poslední chvíli - Syngenta a Hishtil – akční ceny, rychlost dodání, 
posíláme emailem



Aktuální dostupnost Syngenta

→

• Každý den aktualizujeme na stránkách www.plantana.cz - stačí jednoduše vyplnit a zaslat emailem k 
rychlému zpracování

http://www.plantana.cz/


Uděláme vše pro to, 
abychom Vaše zboží 
včas a v pořádku 
dodali 



Marketingový servis 



Marketingový servis:

Profi marketing: 
 zaměřený na Vás (profesionální zákazníky) katalogy, odborné prezentace a 

články

Hobby marketing:
 zaměřený na spotřebitele (zkušené i nezkušené). Koncepty, etikety, infocedule, 

bannery, Zápisník, Časopis, články v Zahrádkáři, nově fanouškovské zboží



Hobby marketing – naše 3 koncepty



Hobby marketing – koncepty
Koncept znamená promyšlený, ucelený a provázaný systém propagace        
– na prodejním místě, v médiích

Garden Star – rostliny prémiové kvality – letničky, trvalky, dvouletky, 
drobné ovoce, trávy….
Roubovaná se vyplatí – ukazuje výhody roubované oproti semenáčové 

zelenině
Bylinky a koření – bylinky rozdělené podle způsobu použití

Každý koncept má vlastní internetové stránky, který obsahuje pěstební info k 
jednotlivým druhům a vyhledávač Vašich prodejen



Propagace konceptů a podpora prodeje:
• Na prodejních místech
Etikety a infocedule
Bannery
Držáky na multipack
Sáčky na květináče 

• Přes různá média
Články na webech a také v tištěných hobby časopisech 
E-mailový zpravodaj pro >10.000 adres
FB a IG profil (víc jak 4.500) sledujících

Více informací na webu plantana.cz/servis



Etikety

ROZMĚR: 4 x 11,8 cm, 
100ks/bal, 1,3 Kč , téměř na 
vše krom travin, roubované, 
ovoce - po varietách + různé 
barvy                          

ROZMĚR: 6 × 10 cm + 
ZAPICHOVAČ, 25ks/bal, 2,7 Kč, 
varieta, zlaté + roubovaná

ROZMĚR: 10,5 × 14,5 cm + 
ZAPICHOVAČ, 25ks/bal, 3,9 Kč, ovoce + 
prémiové traviny, variety.



Objednávky etiket
 Několik uzávěrek výroby etiket během roku – 10/1, 10/3, 10/6, 10/9, 10/11  (mezi 

těmito termíny zasíláme z našeho skladu)

Způsoby objednání v pořadí podle našich preferencí:
1. Do emailu kolegyň na CS jako odpověď na potvrzení objednávky sadby
2. Na email tereza.mackova@plantana.cz nebo telefon 602 670 568
3. E-objednávka na www.plantana.cz – ceník 2024, v poslední záložce excelu je 

propagační materiál 

 Zpracujeme návrh, zašleme e-mailem, Vy potvrdíte, my expedujeme (pokud 
máme skladem, tak ihned) 

mailto:tereza.mackova@plantana.cz


Objednávkový formulář – ukázka našeho 
návrhu, který posíláme ke schválení



Infocedule
 Označení prodejního 

místa, informace o rostlině 
- šetří čas prodavačů 

 Dodáváme v profi kvalitě 
na PVC desce 24x16 cm, 
otvory pro snadné 
upevnění

 Ke všem konceptům, buď 
na úrovni variet, sérií nebo 
druhu 

 Cena 49 Kč



Banery (celkem máme 23 druhů)
VELKÉ BANERY NA PLOT NEBO ZEĎ / 200 × 100 cm
 Odolné proti vodě i slunci, po okrajích mají ocelová oka, která se 

používají k uchycení

MALÉ BANERY NA CC VOZÍK NEBO ZEĎ / 54 × 170 cm
 Stejný princip, převěšení baneru z prázdného vozíku na plný je tak 

otázkou několika sekund

 Při objednávce sadby 1 kus ZDARMA, více druhů, přehled všech 
na webu



Velký baner 2x1m - ukázka



Malý baner 
54x170cm
- ukázka



Držáky na paky, sáčky
 Držáky je možné objednat do konce 

listopadu, expedujeme na konci ledna
 Výroba k dalšímu druhu min. 1000 ks.

 Sáčky na chryzantémy, 
skladem, vel. K12, K13



Zásilka propagačního materiálu
Etikety zasíláme z externího skladu, vše 

ostatní z naší kanceláře

Poštovné a balné:
• 150,- Kč ke každé zásilce
• 75,- Kč na malé objednávky do 200,- Kč
• 0 Kč pokud se jedná o doposlání z naší 

strany.



Děkuji za 
pozornost!



Fanouškovské zboží (merch)
pro milovníky zahradničení



Proč jsme vytvořili fanouškovské zboží?

• Chceme u spotřebitelů dále zvýšit zájem o zahradničení

• Chceme, aby byli hrdí na svůj koníček a motivovali tak i své okolí

• Chceme zvýšit loajalitu spotřebitelů k nákupu u našich zákazníků



Jaké fanouškovské zboží už nabízíme?
• Časopis GardenStar a Zápisníky 1/2/3

• Naši zákazníci dostanou zdarma 3 kusy za každý 
jarní sadbovač (pokud objednají >100 sadbovačů)

• Další kusy si může kdokoli dokoupit



Jaké fanouškovské zboží jsme přidali?

• Tričko dámské a pánské, kšiltovku



Jaké fanouškovské zboží jsme přidali?

• Pohádky, stolní hru, hrníček



Kde se bude fanouškovské zboží prodávat?

• Na eshopu https://fanshop.gardenstar.cz/

Propagace v médiích, odkazy na naše partnerské prodejny

• Na prodejnách našich zákazníků

Na Vaší prodejně můžete vytvořit koutek s fanouškovským zbožím -
pro zájemce plastnový baner velikosti 54x170 cm zdarma

Doporučené ceny budou všude stejné, na prodejně ale 
spotřebitel ušetří dopravné a dobírkovné

https://fanshop.gardenstar.cz/


Kolik bude fanouškovské zboží stát?

Ceny jsou kalkulované tak, aby byly výhodné pro všechny.
Našim cílem není prodat co nejvíce triček, ale co nejvíce kytek 

Položka
Doporučená cena 

včetně DPH
Cena prodejní 

bez DPH
Cena velkoobchodní 

bez DPH
Marže 

prodejce
Minimální 

objednávka VO
Časopis 2024 19 Kč 17,27 Kč 11,6 Kč 33% 50
Zápisník 1 19 Kč 17,27 Kč 11,6 Kč 33% 50
Zápisník 2 19 Kč 17,27 Kč 11,6 Kč 33% 50
Zápisník 3 19 Kč 17,27 Kč 11,6 Kč 33% 50
Tričko pánské 249 Kč 205,79 Kč 137,9 Kč 33% 10
Tričko dámské 249 Kč 205,79 Kč 137,9 Kč 33% 10
Kšiltovka 289 Kč 238,84 Kč 160,0 Kč 33% 10
Hrnek 149 Kč 123,14 Kč 82,5 Kč 33% 10
Hra Florentina 249 Kč 205,79 Kč 137,9 Kč 33% 10
Kniha pohádek 269 Kč 244,55 Kč 163,8 Kč 33% 10



Jaká je tedy naše celková nabídka?
• Kvalitní sadba v širokém sortimentu za přiměřené ceny

• Odborný prodejní i poprodejní servis od našich zástupců

• Komunikativní a nápomocný zákaznický servis

• Spolehlivá a dobře organizovaná logistika

• Atraktivní marketing pro pěstitele i pro spotřebitele

Jsme Váš profesionální partner. Jsme



DĚKUJEME ZA POZORNOST 


	Obsah prezentace
	Novinky Syngenta
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	Snímek číslo 52
	Snímek číslo 53
	Snímek číslo 54
	Snímek číslo 55
	Snímek číslo 56
	Snímek číslo 57
	Snímek číslo 58
	Snímek číslo 59
	Novinky Hogendoorn  
	Snímek číslo 61
	Snímek číslo 62
	Snímek číslo 63
	Snímek číslo 64
	Snímek číslo 65
	Snímek číslo 66
	Snímek číslo 67
	Snímek číslo 68
	Snímek číslo 69
	Snímek číslo 70
	Snímek číslo 71
	Snímek číslo 72
	Snímek číslo 73
	Snímek číslo 74
	Snímek číslo 75
	Děkuji Vám za pozornost 
	Zelenina a jahody 2024
	Změny v semenáčové zelenině
	Snímek číslo 79
	Snímek číslo 80
	Semenáčová zelenina  - větší profil
	2 týdny po nahrnkování
	Sortiment paprik
	Sortiment pálivých paprik
	Sortiment rajčat
	Sortiment rajčat
	Sortiment  balkonových rajčat
	Lilek
	Osivo Floranova – jen výběr z katalogu
	�
	Snímek číslo 91
	Osivo jahod Floranova
	Jahody – sadba Syngenta 
	Snímek číslo 94
	              Hrnkováno i foceno současně
	              Rowena  x  White Pack
	Rowena- stáleplodící
	Lesní jahoda Mignonette
	Roubovaná zelenina 2024
	       Test roubovaných rajčat na více výhonů
	Snímek číslo 101
	Sklizeň vícevýhonových rajčat Cookie     - stejná výška rostlin  
	Snímek číslo 103
	         Příště … test na 4 výhony…          � �Děkuji Vám za pozornost 
	Nejprodávanější odrůdy drobného ovoce, zeleniny a bylinek�
	Proč žebříčky prodejnosti?
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější drobné ovoce
	Nejprodávanější roubovaná zelenina
	Nejprodávanější roubovaná zelenina
	Nejprodávanější roubovaná zelenina
	Nejprodávanější roubovaná zelenina
	Nejprodávanější roubovaná zelenina
	Nejprodávanější bylinky
	Zákaznický servis
	Tým zákaznického servisu
	Obsah
	�Logistika – shrnutí jarní sezóny 2023
	Snímek číslo 124
	�Způsoby objednávání sadby �
	Snímek číslo 126
	Snímek číslo 127
	Marketingový servis 
	Marketingový servis:
	Hobby marketing – naše 3 koncepty
	Hobby marketing – koncepty
	Propagace konceptů a podpora prodeje:
	Etikety
	Objednávky etiket
	Objednávkový formulář – ukázka našeho návrhu, který posíláme ke schválení
	Infocedule
	Banery (celkem máme 23 druhů)
	Velký baner 2x1m - ukázka
	Snímek číslo 139
	Držáky na paky, sáčky
	Zásilka propagačního materiálu
	Děkuji za pozornost!
	Fanouškovské zboží (merch)
	Proč jsme vytvořili fanouškovské zboží?�
	Jaké fanouškovské zboží už nabízíme?�
	Jaké fanouškovské zboží jsme přidali?�
	Jaké fanouškovské zboží jsme přidali?�
	Kde se bude fanouškovské zboží prodávat?�
	Kolik bude fanouškovské zboží stát?�
	Jaká je tedy naše celková nabídka?�
	Snímek číslo 151

